
令和 7 年 7 月吉日 

お客様各位 

 

株式会社ニッポンジーン 

企画開発部 企画開発 1 課 

 

 

 DirectAce qPCR Mix plus ROX Tube 価格改定のお知らせ  
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび、弊社製品「DirectAce qPCR Mix plus ROX Tube（Code No. 318-07751）」につきまし

て、誠に恐縮ではございますが、2025 年 10 月 1 日受注分より下記の通り価格を改定させていただくこ

ととなりましたのでご案内申し上げます。 

 

昨今の原材料価格の高騰により、従来価格の維持が困難となったため、価格を改定させていただくこと

となりました。お客様にはご迷惑をおかけいたしますことを心よりお詫び申し上げますとともに、何卒

ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

I 対象製品   

製品名 Code No. 包装単位 

DirectAce qPCR Mix plus ROX Tube 318-07751 200 反応用 

 

II 改定価格    

 
改定前価格 

（2025 年 9 月 30 日受注分まで） 

改定後価格 

（2025 年 10 月 1 日受注分より） 

希望納入価格（税別） 67,500 円 75,000 円 

 

III 価格改定日  2025 年 10 月 1 日受注分より 

 

IV お問い合わせ先    株式会社ニッポンジーン  

TEL 076-451-6548（平日 9:00-12:00, 13:00-17:00） 

 

以上 


